

**Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 99328 на приобретение РИКИАТМ Сурхондарё вилоят минтакавий филиали биносини жорий таъмирлаш (3-ЭТАП)**

Способ проведения электронный

Дата 13.06.2022

Время рассмотрения 13.06.2022 09:43

Конкурсная комиссия Республика ихтисослаштирилган кардиология илмий-амалий тиббиёт маркази Сурхондарё вилоят минтакавий филиали, (Далее – Комиссия) в составе:

<b>Председатель комиссии</b>	ABRAYQULOV G'AFFOR MENGTURAYEVICH	Бош хисобчи	Кардиология
<b>Секретарь комиссии</b>	KENJAYEVA ULJAMOL AMIRQULOVNA	Моддий бойликлар хисобчиси	Республика ихтисослаштирилган кардиология илмий-амалий тиббиёт маркази Сурхондарё вилоят минтакавий филиали
<b>Член комиссии</b>	ISOQOV MAXMUD KELDIYEVICH	iqisodchi	Республика ихтисослаштирилган кардиология илмий-амалий тиббиёт маркази Сурхондарё вилоят минтакавий филиали
<b>Член комиссии</b>	SALIMOV OLLOYOR PANJIYEVICH	Провезор	Кардиология
<b>Член комиссии</b>	ALIMOV OLIMJON QAYIMOVICH	Материал таркатувчи таминотчи	Кардиология
<b>Член комиссии</b>	TOSHPULATOV AKMAL KUDRATOVICH	Huquqshunos	Республика ихтисослаштирилган кардиология илмий-амалий тиббиёт маркази Сурхондарё вилоят минтакавий филиали

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 13.06.2022 года № лота 99328.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 90.00 / Весовой коэф. ценовой части: 10.00)

Мин. балл: 80

Предмет закупки:

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по текущему ремонту нежилых зданий</b>
Подробное описание	РИКИАТМ Сурхондарё вилоят минтакавий филиали биносини жорий таъмирлаш (3-ЭТАП)
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	359 930 260.00
Стартовая сумма	359 930 260.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Ташкилотни охириги 3-йил мобайнида бажарган ишлари хамда конкурс объектига ўхшаш объекларда бажарган ишлари тўғрисида маълумот (Форма-2, Форма-3, ГОС АКТ)

Тип: Бинарное значение

Описание: Ташкилотни охириги 3-йил мобайнида бажарган ишлари хамда конкурс объектига ўхшаш объекларда бажарган ишлари тўғрисида маълумот (Форма-2, Форма-3, ГОС АКТ)

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО MUBORAK-TERMIZ	20	1	20	Экспертная		
ASL AZIZ FAYZ TERMIZ MCHJ	20	1	18	Экспертная		

Критерий №2 Сохавий қурилиш-пудрат ташкилотлари электрон рейтинги тугрисида маълумот. Ишчилар сони, маълумоти, иш стажи тугрисида маълумот

Тип: Бинарное значение

Описание: Сохавий қурилиш-пудрат ташкилотлари электрон рейтинги ўлчовларида камида В тоифасида булиши хамда Қурилиш таъмирлаш ишларини бажариш учун етарли, малакали мутахассис кадрларнинг мавжудлиги. Олий маълумотга эга қурувчи инженер ва ишчи ходимлар буйруқдан кучирма, mehnat.uz сайтидан маълумотнома(ходимлар сони камида 10-30 та гача). Статистикадан бўлимидан ишчи ходимлар сони 1-КВ тасдиқлангани

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО MUBORAK-TERMIZ	20	1	20	Экспертная		
ASL AZIZ FAYZ TERMIZ MCHJ	20	1	19	Экспертная		

Критерий №3 Ташкилий ҳуқуқий шакл (Гувоҳнома) Молиявий ҳолати тугрисида маълумот

Тип: Бинарное значение

Описание: Ташкилот гувоҳномаси (қул йиллик иш тажрибаси юқори бал олиш имконини беради), Солиқдан қарзи йўқлиги тугрисида маълумот QR-кодли ва банкдан картатека бор ёки йўқлиги тўғрисида маълумот (форма-2)

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО MUBORAK-TERMIZ	20	1	20	Экспертная		
ASL AZIZ FAYZ TERMIZ MCHJ	20	1	18	Экспертная		

Критерий №4 Қурилиш техникалари тугрисида маълумотнома

Тип: Бинарное значение

Описание: Қурилиш ишларини бажариш учун керакли техникалари борлиги тўғрисида маълумот (тех паспорт илова қилиниши шарт) Ижара шартнома асосида ишлатиладиган техникаларга 30% кам берилади. Статистик ҳисоботда қурсатилган булиши шарт.

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО MUBORAK-TERMIZ	20	1	20	Экспертная		
ASL AZIZ FAYZ TERMIZ MCHJ	20	1	18	Экспертная		

Критерий №5 Хизмат курсатувчи Банк томонидан айланма маблаглари тугрисида маълумотномаси

Тип: Бинарное значение

Описание: Охирги уч йиллик хисобот даврида банк томонидан такдим килинган ва тасдиқланган айланма маблагги тугрисида маълумот

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО MUBORAK-TERMIZ	20	1	20	Экспертная		
ASL AZIZ FAYZ TERMIZ MCHJ	20	1	18	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
ООО MUBORAK-TERMIZ	359 930 260.00	357 500 000.00	09.06.2022 09:07:28	10.00
ASL AZIZ FAYZ TERMIZ MCHJ	359 930 260.00	359 930 260.00	09.06.2022 16:25:44	9.93

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ООО MUBORAK-TERMIZ	90	10	100
ASL AZIZ FAYZ TERMIZ MCHJ	81.9	9.93248	91.83248

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 99328 от 13.06.2022 года на приобретение РИКИАТМ Сурхондарё вилоят минтакавий филиали биносини жорий таъмирлаш (3-ЭТАП) определила победителем:

ООО MUBORAK-TERMIZ  
300444626

и резервный исполнитель: ASL AZIZ FAYZ TERMIZ MCHJ (307466672)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Член комиссии	ALIMOV OLIMJON QAYIMOVICH	Согласен	

Член комиссии	TOSHPULATOV AKMAL KUDRATOVICH	Согласен	
Член комиссии	ISOQOV MAXMUD KELDIYEVICH	Согласен	
Член комиссии	SALIMOV OLLOYOR PANJIYEVICH	Согласен	
Председатель комиссии	ABRAYQULOV G'AFFOR MENGURAYEVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

«15» Июнь 2022 йил.

Термиз ш.

«Муборак Термиз» МЧЖ, бундан буён «Иш бажарувчи» деб аталувчи, раҳбари Муминов М.Ж. Низом (Буйрук) асосида иш юритувчи бир томондан ва РИКИАТМ Сурхондарё вилоят минтакавий филиали, бундан буён «Буюртмачи» деб аталувчи, директори Б.Б.Гаффоров, Низом (Буйрук) асосида иш юритувчи иккинчи томондан куйидагилар тугрисида шартнома туздилар:

### 1. Шартнома предмети

1.1. «Иш бажарувчи», «Буюртмачи» томонидан буюртма килинган Республика Ихтисослаштирилган Кардиология Илмий Амалий Тиббиёт Маркази Сурхондарё минтакавий филиали биносини жорий таъмирлаш (3-этап) ишларини бажариб беради, «Буюртмачи» эса иш хажми буйича бажарилган иншоотларни жорий таъмирлаш ишларини қабул қилиб, мазкур шартнома шартлари асосида туловларни амалга оширади.

### 2. Бажариладиган иш хажмининг нархи ва умумий қиймати

2.1. Бажариладиган иш хажмининг умумий қиймати Республикамиз миллий валютаси сумда белгиланади.

2.2. Шартнома умумий суммаси ККС билан 357 500 000 (Уч юз эллик етти миллион беш юз минг) сумни ташкил қилади.

2.3. Бажариладиган ишнинг қиймати, нарх ошганлиги натижасида узгарганда, «Буюртмачи» га олдиндан хабардор қилиб, узгарган нархини асослаган ҳолда иш бажарилади.

2.4. «Буюртмачи» узгарган нархлар асосида қушимча туловларни бюджетда курсатилган лимит доирасида амалга оширади.

2.5. Амалдаги қонунчилик талабларига асосан энг кам ойлик иш хақи, энг кам базавий миқдор, товарлар, ишлар, хизматлар нархлари узгарса, ушбу ишни бажаришдаги смета нархларидан ошиб кетса, ушбу узгаришларни «Иш бажарувчи» тегишли ҳужжатлар билан тасдиқласа (тегишли ҳужжатлар-ҳукумат қарорлари, юк хати ҳужжатлари ва бошқа ҳужжатлар), «Буюртмачи» узгарган нарх буйича «Иш бажарувчи» га қушимча туловни амалга оширади.

### 3. Тулов шартлари

3.1. «Буюртмачи» шартнома тулик қийматининг 30% миқдориди 10 банк қунида «Иш бажарувчи»нинг маҳсус ҳисоб рақамига (сумда) олдиндан туловни амалга оширади.

3.2. «Буюртмачи» томонидан мазкур шартноманинг 3.1. банди талаблари бажарилмаган тақдирда «Иш бажарувчи» шартномада курсатилган иш хажмини бажармасликка ҳақли бўлади.

3.3. «Буюртмачи» туловларни ф-2 га ва ф-3 га асосан шартномадаги умумий суммадан чиқмаган ҳолда амалга оширади, яъни таъмирлаш ишлари бажарилиши давомида бажарилган ишлар далолатномаси асосида 20 банк қуни давомида тулаб бориши назарда тутилсин.

### 4. Ишнинг бажарилиши тартиби

4.1. Шартноманинг умумий суммасидан чиқмаган ҳолда «Иш бажарувчи» сметада курсатилган ишларни олдиндан тулов амалга оширилган кундан бошлаб 30 кун муддат ичида бажариши шарт.

4.2. Бажариладиган иш хажми сметадан, шартноманинг умумий суммасидан ошса «Буюртмачи» томонидан бекор қилиниши, «Буюртмачи»нинг уз маблағи ёки бюджет маблағлари доирасида узгартiriш қиритиши мумкин.

4.3. Сметада курсатилган иш хажмини «Иш бажарувчи», «Буюртмачи» га топширгандан сунг иш тулик бажарилган ҳисобланади.

4.4. Жорий таъмирлаш ишларни бажаришда, «Буюртмачи» нинг оғзаки ёки ёзма топширигига асосан, ортикча ишлар «Иш бажарувчи» томонидан бажарилса ёки сметадаги айрим ишлар бажарилмаса ушбу ортикча бажарилган ишлар ва бажарилмаган айрим ишлар учун «Буюртмачи» ва «Иш бажарувчи» уртасида таққослаш далолатномаси тузилиб, имзо ва муҳрланиб, агар ортикча бажарилган ишлар аниқланса, «Буюртмачи» ушбу ортикча бажарилган ишлар ҳақини «Иш бажарувчи» га тулаб беради.

### 5. Томонларнинг мажбуриятлари

5.1. «Иш бажарувчи» мажбуриятлари:

- Олдиндан тулов амалга оширилгандан сунг, шартномада курсатилган иш хажмини бажаришни бошлайди.
- «Иш бажарувчи» ишларни сифатли ва белгиланган муддатларда бажарилишини таъминлайди.
- «Иш жараёнида «Буюртмачи» аниқлаган қамчиликларни уз вақтида бартараф этиб боради.

5.2. «Буюртмачи» мажбуриятлари:

- Бажарилган иш хажмини қабул қилиб олгунча «Иш бажарувчи» иштирокида бажарилган ишни обдон куздан кечиради ва унинг сифатига яроқлилигига эътибор беради.
- Агар бажарилган иш талабга жавоб бермаса, яъни сифатсиз бўлса, «Буюртмачи» қабул қилмасликка ва сифатсиз бажарилган иш қисмини сифатли, бажариб беришни талаб қилишга ҳақли бўлади.
- Бажарилган иш хажми «Буюртмачи» томонидан тулик қабул қилиб олингандан сунг «Иш бажарувчи»га шартномада курсатилган сумманинг қолган қисмини яъни форма-2 ва форма-3 га асосан туланиб келинган маблағдан қолган қисмини, 10 (ун) кун ичида тулик утқазиб бериши шарт.

### 6. Томонларнинг жавобгарлиги

6.1. Томонлар шартномада курсатилган мажбуриятларини лозим даражада бажармаган тақдирда Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик кодекси ва 29.08.1998-йилдаги 670-1-сонли «Хужалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий ҳуқуқий базаси тугрисида»ги Қонунининг 25-35 бандлари буйича жавобгар бўладилар.

6.2. Туловлар муддати кечиктирилганда, «Буюртмачи» кечиктирилган хар бир кун учун 0,5% микдорда, лекин шартномани умумий суммасининг 50% дан ошмаган микдорда пеня тулайди.

6.3. Шартномада курсатилган иш хажмини уз вактида бажарилишини кечиктирганлиги учун «Иш бажарувчи» хар бир кун учун 0,5% микдорда, лекин бажарилмаган иш хажмининг умумий суммасининг 50% дан ошмаган микдорда пеня тулайди.

6.4. Бажарилган иш хажми «Буюртмачи» томонидан қабул килингандан кейин икки томоннинг келишувига биноан 3 ой муддатга жавобгарлик «Иш бажарувчи» томонида қолади, бу муддатдан тугаганидан сунг жавобгарлик «Буюртмачи» томонига утади.

6.5. Шартноманинг амал килиш муддати тугаши тарафларни уни бузганлик учун жавобгарликдан озод этмайди.

6.6. Шартномани бажаришдан бир тарафлама бош тортишга ёки бир тарафлама узгартириш киритишга йул куйилмайди.

#### 7. Низоларни хал этиш тартиби

7.1. Мазкур шартнома буйича томонлар шартларни бажармаган тақдирда, жавобгар томон келтирилган моддий ва маънавий зарарни қолайди.

7.2. Томонлар уртасида шартномани тузишда, бажарилишда, узгартириш ва бекор килишда етказилган зарарларни қолашда юзага келадиган низолар оғохлантириш ва даъво хатлари тартибида, агарда муроаса келинмаганда вилоят иктисодий суди орқали хал қилинади.

#### 8. Кушимчалар

8.1. Тарафлар шартнома буйича уз мажбуриятларини бажараётганда Ўзбекистон Республикасининг Коррупцияга қарши курашиш тугрисидаги қонун ҳужжатларининг талабларига зид келадиган хар қандай ҳаракатларни амалга оширмайдилар, шу жумладан пора беришни тақлиф қилмайди, товламачилик қилмайди, бевосита ёки билвосита пора олишга розилик бермайди ёки пора яъни ходими уз хизмат мажбуриятларидан фойдаланган ҳолда пора берган шахснинг манфаатларини қузлаб муайян ҳаракатларни содир этиши ёки содир етамслиги шартлиги учун моддий қимматликларни ёки мулкый наф олмайди. Тарафлар ушбу ҳаракатларга йул қуймаслик буйича чоралар қурилишига қафолат беради.

8.2. Икки томоннинг узаро ёзма келишувига асосан мазкур шартномага киритиладиган узгариш ва қушимчалар, шартнома муддатини узайтириш, қонуний қучига эга булади. Узгариш ва қушимчалар шартномага илова қилиниши ҳам мумкин. Қилинган илова икки томоннинг мухри ва имзоси билан тасдиқланган булиши шарт.

8.3. Бир томонлама шартномани бекор қилишга тулов шартлари бажарилмаганлиги ва махсулот етказиб бериш тартиблари бузилганлиги асос булади.

#### 9. Форс-мажор

9.1. Агарда шартнома тузилгандан сунг икки томон мажбуриятларини гайри табиий ҳолатлар, сув тошқини, ёнгин, ер қимирлаш ва бошқа табиий офатлар сабабли бажарилмаса, ҳеч қайси томон тула ёки қисман бажарилмаган мажбуриятлар учун жавобгар ҳисобланмайдилар.

#### 10. Шартноманинг амал қилиш муддати

10.1. Мазкур шартнома Газначилик булинмасидан руйхатдан утган қундан бошлаб қучга қиради ва 31.12.2022 йилгача амалда булади.

10.2. Мазкур шартнома 2 нусхада тузилган булиб икки томон учун ҳам тенг қучга эга, булиб банк ҳисоб-қитобларини амалга оширишга асос булади.

#### 11. Томонларнинг юридик манзили ва реквизитлари:

«Иш бажарувчи»  
(Иш бажарувчи) номи

«Буюртмачи»  
(Буюртмачи номи)

«Муборак Термиз» МЧЖ

Манзил: Термиз т-н. «Учқизил» МФЙ.  
Х/Р 20208000704613650001  
ИНН: 300444626 ОКОНХ: 61110  
ХАБ «Траст банк» Термиз филиали  
МФӨ: 01063.



Раҳбар: М.Муминов (имзо)

Юридик манзили: Мен

РИКИАТМ Сурхондарё вилоят минтақавий филиали

Манзил: Термиз ш. А.Навоий қучаси 12-уй  
ШХВ\*401421860224017073201054002  
Инн: 200478088 ОКОНХ: 91514  
Ўзб.Респ.Молия вазирлиги Газначилиги  
ИНН: 201122919 Б/К: 00014  
Тошқент шаҳар Марказий банки ХККМ  
Х/Р 23402000300100001010



Директор: Б.Б.Гаффаров (имзо)

Юридик манзили: Мен РИКИАТМ Сурхондарё вилоят минтақавий филиалининг юристи,  
(қорхона, ташкилот, муассаса номи)

ушбу шартнома лойихаси амалдаги Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик Кодекси, «Хужалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси тугрисида»ги Қонуни ва бошқа қонун ҳужжатлари талабларига мос қилишнинг аниқладим:

«15» Июнь 2022 й.

*(Handwritten signature)*

15.06.2022 йил №99328 шартномага илова

СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ.

РИКИАТМ СУРХОНДАРЁ ВИЛОЯТ МИНТАКАВИЙ ФИЛИАЛИ БИНОСИНИ  
ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ (3-ЭТАП)

№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	Цена (тыс.сум)
1	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	175 530,1
2	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	73 248,8
3	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	6 845,1
4	ОБОРУДОВАНИЕ	10 409,1
6	ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ	266 033,1
7	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 17,54%	44 836,5
8	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ РИСКОВ	0,0
9	КОЭФФИЦИЕНТ РИСКА 0	0,0
10	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС	310 869,6
11	Н Д С 15%	46 630,4
12	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	0,0
13	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ	357 500,0

Вилоят Кардиология маркази  
Термиз ш А Навоий 12  
Ш х/р:401421860224017073201054002  
Молия вазирлиги Газначилиги  
х/р 23402000300100001010  
Тошкент ш ХККМ МБ МФО 00014  
СТИР: 201122910

Раҳбар:  Б.Гаффоров

"Муборак Термиз" МЧЖ  
Манзил: Термиз т Учкизил МФЙ  
Трастбанк Термиз ш филиали.  
МФО 01063  
Х/р 20208000704613650001  
МФО 01063 СТИР 300444626

Бошлик:  М.Муминов



## ОБЪЕКТНАЯ СМЕТА

РИКНАТМ СУРХОНДАРЕ ВИЛОЯТ МИНТАКАВИЙ ФИЛИАЛИ БИНОСНИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ (3-ЭТАП)

№	Наименование сметы	ЗПЛАТА	МАШИНА	МАТЕРИАЛ	ОБОРУДОВ-Е	ИТОГО
1	ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ	73248,796	6845,119	167171,529	10205,00	257470,444
	<b>ИТОГО</b>	<b>73248,796</b>	<b>6845,119</b>	<b>167171,529</b>	<b>10205,000</b>	<b>257470,444</b>
	ТРАНСПОРТ ПРИВОЗНЫХ МАТЕРИАЛОВ 5%, ОБОРУДОВАНИЕ 2%			8358,576	204,100	8562,676
	<b>ВСЕГО</b>	<b>73248,796</b>	<b>6845,119</b>	<b>175530,105</b>	<b>10409,100</b>	<b>266033,121</b>

Вилоят Кардиология маркази раҳбари

Б.Гаффоров

"Муборак Термиз" МЧЖ бошлиги

М.Муминов





## ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНЫХ РЕСУРСОВ № 1

## ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

Составлена В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

N п/п	Наименование ресурса	Единица измерения	Сметная потреб- ность	Сметная стоимость, СУМ в текущем уровне	
				единицы	всего
1	4	5	6	9	10
<b>Ресурсы по нормам СНиП</b>					
<i>Затраты труда</i>					
1.	Затраты труда рабочих-строителей	чел.-ч	3922	18676,41	73248796
<b>Итого по трудовым ресурсам</b>			<b>СУМ</b>		<b>73248796</b>
<i>Строительные машины и механизмы</i>					
1.	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	1,85368	71712,63	132933
2.	СВАРОЧНЫЕ АППАРАТЫ РУЧНЫЕ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТИКОВЫХ ТРУБ	маш.-ч	33,756	48351,6	1632157
3.	Вибраторы поверхностные	маш.-ч	3,8664	648,45	2507
4.	Вышки телескопические 25 м	маш.-ч	5,0112	119493	598803
5.	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63 т	маш.-ч	3,7536	99	372
6.	Дрели электрические	маш.-ч	37,7823	881,1	33290
7.	Катки дорожные самоходные гладкие 5 т	маш.-ч	0,13659	82164,06	11223
8.	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 атм.) 2,2 м3/мин	маш.-ч	3,36938	57915	195138
9.	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 атм.) 5 м3/мин	маш.-ч	0,69814	57915	40433
11.	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных трубопроводов) 10 т	маш.-ч	12,8723	148864,3	1916233
13.	Котлы битумные передвижные 400 л	маш.-ч	0,4484	5049	2264
14.	Лебедки электрические, тяговым усилием до 5,79 (0,59) кН (т)	маш.-ч	0,08064	362,34	29
15.	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	маш.-ч	3,7536	371,25	1394
16.	Шурупверты	маш.-ч	5,14439	3712,5	19099
17.	Молотки при работе от передвижных компрессорных станций отбойные пневматические	маш.-ч	6,73876	990	6671
18.	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	маш.-ч	85,0695	11492,91	977696
19.	Подъемники мачтовые строительные 0,5 т	маш.-ч	21,6591	11492,91	248926
20.	Пилы дисковые электрические	маш.-ч	0,16797	990	166
21.	Растворонасосы 1 м3/ч	маш.-ч	37,5249	10538,55	395458
22.	Трамбовки пневматические	маш.-ч	1,41146	990	1397
23.	Растворосмесители передвижные 65 л	маш.-ч	2,85168	10538,55	30053
24.	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания, низкое 0,1 (1) МПа (кгс/см2), высокое 10 (100) МПа (кгс/см2)	маш.-ч	0,01523	3049,2	46
25.	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	4,94	5742	28365
26.	Шурупверты строительно-монтажные	маш.-ч	6,7656	3712,5	25117
27.	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,95674	58154,58	55639
28.	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	3,35137	58154,58	194897
29.	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	маш.-ч	1,9887	79007,94	157123
30.	Аппараты для газовой сварки и резки	маш.-ч	0,86433	1066,23	922
31.	Прессы гидравлические с электроприводом	маш.-ч	7,69	990	7613
32.	Молотки отбойные электрические	маш.-ч	99,7173	990	98720
33.	Перфораторы электрические	маш.-ч	14,4171	990	14273
34.	Погрузчики одноковшовые универсальные фронтальные пневмоколесные 2 т	маш.-ч	0,13024	33634,26	4381
35.	Дрели электрические	маш.-ч	11,9016	990	11783
<b>Итого по строительным машинам</b>			<b>СУМ</b>		<b>6845119</b>

*Строительные материалы, изделия и детали*

1.	Бетон тяжелый класса В7,5 /М-100/ фракции 5-20 мм	м3	8,2161	331204,5	2721210
2.	Вода	м3	19,594	752,4	14743
3.	Кирпич глиняный обыкновенный М-75	1000шт	7,66572	742500	5691794
4.	Раствор готовый кладочный тяжелый цементный, марка: 50	м3	4,50322	334898	1508119
5.	Раствор готовый кладочный тяжелый цементный, марка: 100	м3	0,61061	381393,9	232883
6.	Раствор цементно-известковый 1:1:6	м3	12,1006	396696,2	4800273
7.	Раствор готовый отделочный тяжелый, известковый: 1:2,0	м3	0,0263	559198	14708
8.	Раствор отделочный тяжелый известковый 1:2,5	м3	0,63683	510069,2	324827
9.	Смесь сухая гипсовая	т	0,31738	1039500	329912
10.	Уголок наружный для пластикового плинтуса	шт	17,9158	990	17737
11.	Уголок внутренний для пластикового плинтуса	шт	17,9158	990	17737
12.	Соединитель для пластикового плинтуса	шт	102,376	990	101352
13.	Заглушка торцевая для пластикового плинтуса	шт	40,9504	990	40541
14.	Блоки дверные из МДФ с замком	М2	25,05	718740	18004437
16.	Смола каменноугольная для дорожного строительства	т	0,00591	673200	3980
17.	Винты с полукруглой головкой длиной 50 мм	т	0,00217	11484000	24950
18.	Винты с полукруглой головкой длиной 55-120 мм	т	0,00015	11484000	1723
19.	Гвозди строительные с плоской головкой 1,6x50 мм	т	0,00369	11484000	42398
20.	Гвозди толевые круглые 3,0x40 мм	т	0,00053	11484000	6041
21.	Гвозди строительные	т	0,00134	11484000	15388
22.	Дюбели распорные	100шт	3,4288	14850	50918
23.	Дюбели распорные полиэтиленовые	10 шт	10,8	742,5	8019
24.	Дюбели с калиброванной головкой (в обоймах) 3x58,5 мм	т	0,00071	12474000	8832
25.	Дюбели	кг	18,99	12474	236881
26.	Дюбели для пристрелки	10шт	70,168	1980	138933
27.	Гвоздь усиленный	кг	13,715	9405	128990
28.	Болты строительные с гайками и шайбами	кг	15,793	11484	181367
30.	Гипсовые вяжущие Г-3	т	0,15876	559449	88816
31.	Плитки керамические для полов гладкие неглазурованные одноцветные с красителем квадратные и прямоугольные	м2	47,9094	74250	3557273
32.	Дюбели распорные полиэтиленовые 6x30 мм	10 шт	67,3122	742,5	49979
33.	Крепежные изделия для монтажа гипсокартона: дюбели пластмассовые	шт	141,74	99	14032
35.	Шпатлевка "Фугагипс" "Кнауф"	т	0,01865	891000	16617
36.	Плиты гипсокартонные КНАУФ влагостойкие потолочные толщ 12,5	м2	78,33	15107,4	1183363
38.	Клинья пластиковые монтажные	шт	52,2	148,5	7752
39.	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60X27X0,6	м	13,86	841,5	11663
40.	Комплекующие для монтажа гипсокартона: профиль направляющий 50x40x0,55	м	52,22	6355,8	331900
41.	Комплекующие для монтажа гипсокартона: профиль потолочный 60x27	м	149,2	6355,8	948285
42.	Комплекующие для монтажа гипсокартона: подвес прямой 60x27	шт	52,22	6355,8	331900
43.	Краски масляные земляные МА-0115 мумия, сурик железный	т	0,00086	20397960	17624
44.	Краски водоземлюсионные	т	0,37807	7147800	2702389
45.	Краска	кг	4,951	20397,96	100990
47.	Лак битумный БТ-123	т	0,00276	6845850	18927
48.	Лак электроизоляционный 318	кг	0,538	17457,66	9392
49.	Замки дверные с ручкой	комплект	7	118800	831600
50.	Грунтовка	т	0,00595	9900000	58913
51.	Грунтовки масляные, готовые к применению	т	0,00607	7326000	44472
52.	Растворитель	т	0,00063	2772000	1735
53.	Замзка суриковая	кг	5,4	14624,28	78971
54.	Олифа комбинированная К-3	т	0,00039	10345500	4004
55.	Олифа для улучшенной окраски (10% натуральной, 90% комбинированной)	т	0,00915	9900000	90548
56.	Клей 88-СА	кг	0,24	32670	7841
58.	Шпатлевка клеевая	т	0,25066	891000	223338
59.	Шпатлевка масляно-клеевая	т	0,04128	891000	36780
60.	Клей для облицовочных работ (сухая смесь)	т	0,8226	1039500	855093
61.	Толь с крупнозернистой посыпкой гидроизоляционный марки ТГ-350	м2	22,2945	5643	125808

	Мастика битумно-латексная кровельная	т	0,01611	5165217	83212
4.	Проволока медная круглая электротехническая ММ (мягкая), диаметром 1,0-3,0 мм и выше	т	0,00045	7928609	3568
65.	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	т	0,02647	7928609	209878
67.	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛ. 65 ММ	шт	111,93	143,55	16068
68.	Сетка тканая с квадратными ячейками N 05 без покрытия	м2	32,0683	9009	288903
69.	Прокат для армирования ж/б конструкций круглый и периодического профиля, горячекатаный и термомеханический, термически упрочненный класс А-1 диаметром 12 мм	т	0,00645	8780870	56637
70.	Кислород технический газообразный	м3	0,71721	3465	2485
74.	Электроды диаметром 4 мм Э42А	кг	2,66	8393,478	22327
75.	Шуруп самонарезающий (ТН) 3,5/35 мм	шт	673,122	143,55	96627
76.	Брус деревянный	м3	0,12521	3316500	415272
77.	Опилки древесные	м3	1,43728	99	142
78.	Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция от 5 до 10 мм	м3	0,00194	64350	125
80.	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40/25	м2	5,64152	5643	31835
83.	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, IV сорта	м3	0,00935	3316500	31009
84.	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, III сорта	м3	0,02004	3168000	63487
85.	Пиломатериалы хвойных пород. Доски необрезные длиной 2-3,75 м, все ширины, толщиной 32-40 мм II сорта	м3	0,00893	3069000	27395
86.	Пиломатериалы хвойных пород. Доски необрезные длиной 2-3,75 м, все ширины, толщиной 32-40 мм IV сорта	м3	0,00806	3069000	24721
87.	Кольца резиновые уплотнительные (манжеты) для чугунных напорных труб диаметром 50-300 мм	кг	5,34	3960	21146
88.	Трубы полипропиленовые для ХВС диам 25x2,3 мм	м	111,48	4535,19	505583
89.	Трубы полипропиленовые для ХВС диам 20x1,9 мм	м	53,94	4667,85	251784
90.	Трубы полипропиленовые для ГВС диам 25x4,2 мм	м	107,88	8603,1	928102
91.	Пакля пропитанная	кг	27,054	1559,25	42184
92.	Ерши металлические	кг	9,39375	346,5	3255
93.	Болты анкерные с гайками	т	0,00086	11484000	9820
94.	Краски масляные готовые к применению для внутренних работ	т	0,01487	20397960	303291
95.	Лак	т	0,02169	10692000	231957
96.	Панели облицовочные пластиковые	м2	32,067	19305	619053
99.	Детали крепления стальные	кг	3,816	8910	34001
10 0.	Плинтуса для полов пластиковые	м	258,499	4752	1228389
10 1.	Плитки рядовые	м2	219,36	47520	10423987
10 3.	Смесь сухая для заделки швов	т	0,10968	1039500	114012
10 4.	Гравий для строительных работ фракции 40-70 мм	м3	7,74027	33135,3	256476
10 5.	Гвозди отделочные	т	0,00064	9405000	6032
10 6.	Патроны для строительного-монтажного пистолета	1000шт	0,0828	198000	16394
10 7.	Бирки маркировочные	100шт	4,03146	19800	79823
10 8.	Втулки изолирующие	шт	128,52	2475	318087
11 0.	Скобы скрепляющие и для подвеса	кг	18	11484	206712
11 1.	Скобы	10шт	295,4	2500	738500
11 2.	Скобы и накладки для крепления кабеля	10шт	9,792	2500	24480
11 3.	Конструкции стальные: индивидуальные решетчатые сварные массой до 0,1 т	т	0,079	9500000	750500
11 4.	Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ, диаметром 16 мм	т	0,00358	11600000	41475

11 5.	Смесители для ванн с душевой сеткой на гибком шланге	компл	9	250000	2250000
11 6.	Трубы сливные из стальных водо-газопроводных оцинкованных труб диаметром 32 мм оцинкованные	шт	9	5030	45270
11 7.	Алюминиевые окна типа "АКФА" с стеклопакетами золотой дуб	м2	14,4	710000	10224000
11 8.	ДВЕРНЫЕ БЛОКИ ИЗ АЛЮМИНИЕВЫХ ПРОФИЛЕЙ АКФА С ЗАПОЛНЕНИЕМ РЕЕЧНЫМ ПЛАСТИКОМ	м2	21	777467,1	16326809
12 0.	Доски подоконные из ПВХ	м	13,311	55000	732105
12 1.	Гильзы соединительные	100шт	1,266	20000	25320
12 2.	Кронштейны КР1-РС для радиаторов стальных спаренных	компл	0,84157	25000	21039
12 3.	Трубопроводы канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности с гильзами, диаметром 50 мм	м	11,976	9072	108646
12 4.	Трубопроводы канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности с гильзами, диаметром 100 мм	м	128,742	33696	4338090
12 5.	Колпачки изолирующие	10шт	51,695	3200	165424
12 8.	Наконечники кабельные	шт	231,8	2000	463600
13 1.	Патроны для пристрелки	10шт	70,168	2000	140336
13 2.	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	шт	38	1460	55480
13 3.	Полоска для крепления проводов	100шт	31,65	1460	46209
13 5.	Розетки потолочные	100шт	0,7242	200000	144840
13 6.	Сжимы ответвительные	100шт	1,4484	2000	2897
13 7.	Сжим соединительный	100шт	1,266	2000	2532
13 8.	Трубы поливинилхлоридные ХВТ	кг	8,7565	2000	17513
13 9.	Шурупы строительные	т	0,00276	15500000	42725
14 0.	Умывальник керамический с подводкой холодной и горячей воды	компл	9	686400	6177600
14 1.	Унитаз с непосредственно присоединенным бачком	компл	9	843271	7589439
14 3.	Пена монтажная (герметик пенополиуретановый типа Makroflex, Soudal) для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,75 л	шт	7,863	36000	283068
14 4.	Клинья деревянные	шт.	6,258	50	313
14 5.	Ламинированное напольное покрытие EGGERT класс 32 (толщ 8 мм, поверхность стандарт, разм 1291x192 мм)	м2	108,472	80000	8677760
14 6.	Стеклолента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	кг	1,9421	850	1651
14 7.	Строительный мусор и масса возвратных материалов	т	1,5177	0	0
14 8.	Мусор строительный	т	29,6492	0	0
<b>Итого по материальным ресурсам</b>		<b>СУМ</b>			<b>122830096</b>

#### Ресурсы по проекту

1.	ГОФРА "NAVO" для унитаза	шт	9	35000	315000
2.	КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ РАКОВИНА	шт	10	2500	25000
3.	КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ УНИТАЗ	шт	9	2500	22500
4.	ШЛАНГ ДЛЯ РАКОВИНА 0,6СМ	шт	16	12000	192000
5.	ПРОВОД АППВ 3Х4ММ2	м	560	1360	761600
6.	ПРОВОД АППВ 3Х2,5ММ2	м	495	1460	722700
7.	РОЗЕТКА ОДНОМЕСТНЫЙ	шт	70	15000	1050000

9.	СИФОН ДЛЯ РАКОВИНА	ШТ	10	15000	150000
10.	ШЛАНГ ДЛЯ АРИСТОНА	ШТ	10	18000	180000
10.	ШЛАНГ ДЛЯ УНИТАЗ (БАЧОК)	ШТ	11	13000	143000
11.	БУМАГА ДЕРЖАТЕЛ	ШТ	9	25000	225000
12.	МЕЛЬНИЦА ДЛЯ ВАННА (2 ЭТАЖНЫЙ)	ШТ	9	90000	810000
13.	ВАНОЧКА ДЛЯ РАКОВИНА	ШТ	9	4000	36000
14.	ЗЕРКАЛО (ГЛАЗЕКС)	ШТ	10	75000	750000
15.	ВЕДРО ДЛЯ ТУАЛЕТА	ШТ	8	18000	144000
16.	РОЗЕТКА ДЛЯ АЕНЕННА	ШТ	10	14000	140000
17.	ШТОР ЖАЛЮЗИ	M2	23,88	160000	3820800
18.	КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ ТРОЙНИК Д-100X100MM	ШТ	72	7100	511200
19.	КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ ТРОЙНИК Д-100X50MM	ШТ	48	6125	294000
20.	КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ ОТВОД Д-100MM	ШТ	97	6178	599266
21.	КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ ОТВОД Д-50MM	ШТ	96	1501	144096
22.	КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ МУФТЫ Д-100MM	ШТ	72	14820	1067040
23.	КРЕСТОВИНА Д-100MM	ШТ	24	15612	374688
24.	АДАПТЕР Д-20MM	ШТ	60	10501	630060
25.	ДУШЕВОЙ УШАСТИК	ШТ	12	12000	144000
26.	ТРОЙНИК Д-20X20MM	ШТ	72	700	50400
27.	ОТВОД Д-20MM	ШТ	120	459	55080
28.	ОТВОД Д-25MM	ШТ	48	627	30096
29.	СЕЛЕКОН	ШТ	1	40000	40000
30.	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ РАКОВИНА	K-T	10	300000	3000000
31.	КАБЕЛ АВВГ 4X50MM2	M	96	46123	4427808
32.	ГОФРИРОВАННЫЕ ТРУБЫ Д-15MM	M	60	1148	68880
33.	ПОДРОЗЕТНИК	ШТ	147	990	145530
34.	Коробка У-196	ШТ	14	4750	66500
35.	Светильник наружной установки квадратный LED PANEL 18 W	ШТ	25	37217	930425
36.	Светильник внутренней установки круглый LED PANEL 18 W	ШТ	46	32174	1480004
37.	ЛАМПА LED E12	ШТ	9	16800	151200
38.	Ветяжной вентилятор	ШТ	15	145000	2175000
39.	РАДИАТОРЫ АЛЮМИНИЕВЫЕ Н-500-8 СЕКЦИИ	ШТ	10	760000	7600000
40.	РАДИАТОРЫ АЛЮМИНИЕВЫЕ Н-500-4 СЕКЦИИ	ШТ	8	380000	3040000
41.	АВТОМАТ 100А	шт	1	215000	215000
42.	АВТОМАТ 250А	шт	1	345000	345000
43.	АВТОМАТ 150А	шт	2	280000	560000
44.	АВТОМАТ 63А	шт	34	21000	714000
45.	КАФИЛЬНЫЙ УГОЛОК	M	48,9	6500	317850
46.	Выключатель двухклавишный	шт	2	16000	32000
47.	Выключатель одноклавишный при скрытой проводке	шт	44	15000	660000
48.	ПОТОЛОЧНАЯ ПЛИТКА ИЗ ПЕНОПОЛИСТИРОЛА	M2	99,18	29000	2876220
49.	ТЯГИ ИЗ ПЕНОПЛАСТА	M	182,73	3000	548190
50.	АЛЮМИНЕВАЯ ОКОНТОВКА	M	26,1	3000	78300
51.	ЖИДКИЕ ГВОЗД	ШТ	39	38000	1482000
Итого ресурсы по проекту			СУМ		44341433

167 171 529

Оборудование

1.	ВОДОПОДОГРЕВАТЕЛИ 50 Л	ШТ	6	1200000	7200000
2.	ЖИДКОЕ МЫЛО (КОРПУС)	ШТ	8	70000	560000
3.	ПОЛОТЕНЦА ДЕРЖАТЕЛЬ	ШТ	8	75000	600000
4.	ВЕЩАЛКА НАСТЕННАЯ НА 4 КРЮЧА	ШТ	8	45000	360000
5.	КОВРОЛОН ДЛЯ УНИТАЗА	ШТ	9	165000	1485000
Итого по оборудованию			СУМ		10205000

Вилоят Кардиология маркази рахбари

"Муборак Термиз" МЧЖ бошлиги



Б.Гаффоров

М.Муминов